Зарегистрировано в Минюсте России 14 июня 2012 г. N 24584

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 29 мая 2012 г. N 308

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СВИДЕТЕЛЬСТВА

ОБ АККРЕДИТАЦИИ НА ПРАВО ПРОВЕДЕНИЯ НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ

ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И (ИЛИ) НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ

ЭКСПЕРТИЗЫ РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2012 г. N 288 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2008 г. N 1070" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 17, ст. 1962) приказываю:

Утвердить прилагаемую форму свидетельства об аккредитации на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий.

Министр

А.Р.БЕЛОУСОВ

Утверждена

приказом Минэкономразвития России

от 29 мая 2012 г. N 308

Форма

                    Федеральная служба по аккредитации

                             (Росаккредитация)

┌──────────────┐       СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ АККРЕДИТАЦИИ

│Знак органа по│   на право проведения негосударственной

│ аккредитации │     экспертизы проектной документации

└──────────────┘   и (или) негосударственной экспертизы

                     результатов инженерных изысканий

                                                   N ______________________

                                                     (учетный номер бланка)

                 N _______________________________________

                    (номер свидетельства об аккредитации)

Настоящим удостоверяется, что _____________________________________________

                                   (полное и (в случае, если имеется)

___________________________________________________________________________

            сокращенное наименование и ОГРН юридического лица)

место нахождения __________________________________________________________

                                 (адрес юридического лица)

аккредитовано(а) на право проведения негосударственной экспертизы _________

___________________________________________________________________________

     (вид негосударственной экспертизы, в отношении которого получена

                               аккредитация)

СРОК ДЕЙСТВИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ АККРЕДИТАЦИИ    с _________ по _________

       Руководитель

(заместитель руководителя)

  органа по аккредитации   _____________________________________

                                    (подпись, Ф.И.О.)

                              м.п.